
Balíček energie od Enervitu na míru
Při závodě vás může potkat řada slabých chvilek, ale s Enervitem 
jim budete zdárně čelit. Využijte balíček poskládaný v závislosti na 
době strávené na trati, která je pro výživu při sportu klíčová. 
Podporu energie, síly, vytrvalosti a dobrého výsledku najdete 
v komplexním balíčku sportovní výživy, který si stačí vybrat přesně 
podle vaší výkonnosti – na základě vašeho závodního času.

Vyberte si z 6 variant balíčků podle předpokládaného času na 
trati. Zakoupený balíček obdržíte na stánku Enervit při vyzvednutí 
startovního čísla na závod.

Cena za balíček pro 1,5 hodiny na trati: 319 Kč s DPH
1/8



Cena za balíček pro 2 hodiny na trati: 349 Kč s DPH

2/8



Cena za balíček pro 2,5 hodiny na trati: 389 Kč s DPH

3/8



Cena za balíček pro 3 hodiny na trati: 449 Kč s DPH

4/8



Cena za balíček pro 3,5 hodiny na trati: 489 Kč s DPH

5/8



Cena za balíček pro 4 hodiny na trati: 549 Kč s DPH

6/8


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

